2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、建売住宅の下期の販売が低調に推移したことにより、当初予想を下回る見込みとなりました。
利益面につきましても、売上高の減少に伴い、当初予想を下回る見込みとなりました。

なお、2020年３月期配当につきましては、2019年５月14日に公表の通り1株当たり25円を予定しております。

（注）業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2020年3月3日
各 位

上場会社名 株式会社 誠建設工業
代表者 代表取締役社長 小島一誠
（コード番号 8995 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 平岩和人
（TEL 072-234-8410）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 180 200 140 69.58
今回修正予想(B) 2,800 100 120 80 39.76
増減額(B-A) △700 △80 △80 △60
増減率(%) △20.0 △44.4 △40.0 △42.9
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

3,047 169 194 134 67.00

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,430 170 120 59.64
今回修正予想(B) 2,750 100 70 34.79
増減額(B-A) △680 △70 △50
増減率(%) △19.8 △41.2 △41.7
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

2,980 169 118 59.09

以 上